Fran: Gunvi Sultan <gunvi.sultan@alingsas.se>
Till: Platina SN <sn.platinamail@alingsas.se>
Amne: VB: Grundliggande granskning 2023
Skickat: 2023-08-23 09:34:18

Fran: Linda Gelzinger

Skickat: den 22 augusti 2023 11:53

Till: socialnamndan@alingsas.se

Amne: VB: Grundlidggande granskning 2023

Fran: "Bernstam, Viktoria" <viktoria.bernstam@kpmg.se>

Datum: 14 juli 2023 18:49:24 CEST

Till: Maria Standar <maria.standar@alingsas.se>, Helena Balte
<helena.balte@alingsas.se>, Karin Alvermalm Dahlgren
<karin.alvermalm@alingsas.se>, Lars Svensson
<lars.svensson@alingsas.se>, Anita Hedstrom
<anita.hedstrom@alingsas.se>, Jonas Sjélin <jonas.sjolin@alingsas.se>
Kopia: Cecilia Knutsson <cecilia.knutsson@alingsas.se>

Amne: Grundlidggande granskning 2023

VARNING: Det har mejlet &r skickat fran en extern adress. Klicka
inte pa lankar eller bifogade filer om du inte kdnner igen avsandaren
och vet att innehallet ar sakert.

Hej forvaltningschefer

Under hdsten ar det ater dags for den grundldggande granskningen.
Bifogar revisionsunderlaget med fragor, dar ifyllt underlag ska behandlas
av namnden vid lampligt sammantrade.

Svaren behdver vara utférliga med en beskrivning av berdrd rutin/process
vid respektive fraga.

Ifyllt revisionsunderlag med tillhérande bilagor skickas in senast den 20
oktober.

Vid eventuella funderingar ar ni valkomna att héra av er.
Basta halsningar

Viktoria B.
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